協政第１３１号
令和６年９月４日
　町会・自治会長等　代表者各位
習志野市長　　宮　本　 泰　介
（公　印　省　略）
令和７年度自治功労者顕彰候補者の推薦について（依頼）

初秋の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、習志野市では、地域での住民福祉の増進、地域発展等自治活動を積極的に推進され、その業績が顕著である方々の御尽力に対して感謝状を贈呈しております。

　つきましては、令和７年度候補者を下記により御推薦くださいますようお願い申し上げます。

記
1．推薦基準者　習志野市自治功労者顕彰内規第２条各号に該当する方（別紙のとおり）
　　　　　　　　①　町会・自治会等役員として通算して１０年以上その職にある方
　　　　　　　　　　又は退任した方で地域の自治活動に貢献した方

②　市長が特に顕彰することが適当であると認めた方
　　※町会・自治会等の規約（会則）を添付してください。
※推薦基準日まで習志野市に在住している方が対象となります。
2．推薦基準日　令和７年４月１日

3．留意事項　すでに本顕彰を受けている方は対象になりません。
　　　　　　　（別紙・既顕彰者一覧参照）
※過去に貴団体からの受賞者がいない場合、
既顕彰者一覧は添付しておりません。
4．提出期限　令和６年９月２７日（金）

5．問合せ及び提出先　習志野市役所　協働政策課
担当：髙橋・晴山
電話：453-9301　FAX：453-5578
　【郵送】封筒に「〒275-8601　習志野市役所　協働政策課」と記入
　【持参】鷺沼２－１－１　習志野市庁舎４階　協働政策課